

COMUNE DI ARNESANO

(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona **Ufficio Relazioni con il Pubblico**

DETERMINA

N° 152 Registro del 31/12/2014 Registro Generale N° 403 del 31/12/2014

Oggetto : FESTE PARROCCHIALI 2014 CONTRIBUTO COMITATO FESTE PARROCCHIALI— IMPEGNO DI SPESA — PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

Richiamata la D.G.C. N. 132 del 15/07/2014 avente ad oggetto: "FESTEGGIAMENTI RELIGIOSI ORGANIZZATI DAL COMITATO PARROCCHIA DI ARNESANO ANNO 2014" con cui si concedeva un contributo economico a favore del Comitato Festeggiamenti Parrocchiali di Arnesano per i festeggiamenti delle feste patronali tenutesi nei mesi di luglio ed agosto 2014;

Ritenuto pertanto di dover dare esecuzione alla Deliberazione sopra richiamata;

Viste le risorse disponibili in Bilancio essere di € 2.000,00 all'intervento n. 1.01.08.05;

Ritenuto opportuno imputare la spesa complessiva di euro 2.000,00 all'intervento n. 1.01.08.05, Cap. 1, Competenza-Altri servizi generali- trasferimenti, del bilancio 2014;

VISTO il "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in particolare gli articoli 107, 109, 151, comma 4 e 183, comma 9.

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- 1) di impegnare e liquidare per le motivazioni esposte in premessa la somma di € 2.000,00, imputando tale somma a valere dell'intervento n. 1.01.08.05, del bilancio 2014 a favore del COMITATO FESTE PARROCCHIALI;
- 2) Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per gli adempimenti consequenziali.
- 3) che in ottemperanza alle disposizioni di cui all 'art. 18 "Amministrazione Aperta" DL 134 del 2012 il servizio finanziario, prima di procedere al pagamento, darà adeguata pubblicità sulla rete internet dell'ente delle seguenti informazioni:

Nominativo beneficiario: COMITATO UNICO FESTE PARROCCHIALI

Dati fiscali: codice fiscale E partita Iva

Causale: FESTE PATRONALI 2014

Importo lordo: € 2.000,00

Norma o titolo a base dell'attribuzione: affidamento diretto

Ufficio competente: Ufficio Segreteria

Funzionario responsabile: Dott.ssa lacomelli Loridana

Modalità di individuazione del beneficiario: affidamento diretto

Progetto, determina, contratto o capitolato, curriculum beneficiario: Determina n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria degli importi di seguito elencati :

٨	V.	Anno	Сар.	Articolo	Т.	F.	S.	I.	Descrizione	Importo	N. Imp.	N.Subimp.
•	1	2014	360		1	01	80	05	CONTRIBUTO ANNO 2014 COMITATO FESTE PARROCCHIALI	2000,00	1055	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.to Dott.ssa Mura Consiglia

f. ^r	f.to Dott.ssa Mura Consiglia					
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.						
Arnesano, lì	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott.ssa lacomelli Loridana					